
                                           Uchwała  NR VI/30/2011 
                                        Rady Miejskiej w Barczewie 
                                            z dnia 28 lutego 2011 r. 

 
 
w sprawie: zmiany Funduszu Założycielskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej pod nazwą „Miejska Przychodnia Zdrowia” w Barczewie  

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(T. jedn.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, ze zm.), Rada Miejska postanawia: 

 

§  1 

Zwiększyć fundusz założycielski Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
pod nazwą „Miejska Przychodnia Zdrowia” w Barczewie o kwotę 1.012.103,25 zł (słownie: 
jeden milion dwanaście tysięcy sto trzy złote, 25/100), stanowiącą  wartość  poniesionych               
w latach 2009/2010r.  nakładów na rozbudowę budynku Miejskiej Przychodni Zdrowia             
w Barczewie, położonego w Barczewie przy ul. Lipowej nr 2, na działce oznaczonej                     
w ewidencji gruntów obrębu 2 miasta Barczewo jako działka nr 138/7 .  
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Barczewa 

§ 3 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
                                  @barczewo.pl                                                                              
Przewodniczący  
                                                                                                     Rady Miejskiej w Barczewie 
  
                                                                                                             Zbigniew Chlubicki 
 
 
 

 
 
 

 



 
 

 


